

Z.I. 21 rue des Frères Rémy BP20915 57209 SARREGUEMINES CEDEX www.egsm57.fr







DEPANNAGE • ENTRETIEN • REMPLACEMENT

© 03 87 27 69 69

contact@egsm57.fr

Tarifs de vente

Applicables à partir du 01/01/2024

Dépannage

	Main- d'œuvre (1H)	Déplacement	Main- d'œuvre (1H) + Déplacement	Main- d'œuvre (1H)	Déplacement	Main- d'œuvre (1H) + Déplacement
	HT	HT	HT	TTC 5.5%	TTC 10%	TTC 20%
Du lundi au vendredi	90.05€	33.18 €	123.23€	130.01 €	135.55 €	147.88 €

Notes

- Taux de TVA appliqué sur les prix HT variable selon la date d'achèvement du logement (art. 278-0 bis A et 279-0 bis du CGI).
- Hors forfaits, décompte du temps passé : temps minimum 1/2 h ; tout 1/4 h supplémentaire commencé est dû.
- Tous nos devis sont gratuits.

L'énergie est notre avenir, économisons-la!